各位
2025 年 12⽉23⽇

ソニア・セラピューティクス株式会社

ソニア・セラピューティクス 代表取締役社⻑兼 CEO 佐藤 亨、第 25 回 Japan Venture Awards

で「中⼩機構理事⻑賞」を受賞

ソニア・セラピューティクス株式会社（本社︓東京都中央区、代表取締役社⻑ 佐藤 亨、以下 ソニア）
は、独⽴⾏政法⼈中⼩企業基盤整備機構が主催する第 25 回 Japan Venture Awards におい
て、中⼩機構理事⻑賞を受賞しましたので、お知らせいたします。
Japan Venture Awards は、⾰新的かつ潜在成⻑⼒の⾼い事業や、社会課題の解決に資する事業
を⾏う、志の⾼いスタートアップの経営者を称える表彰制度です。本受賞は、医療系ディープテックという
社会実装の難易度の⾼い領域において、当社が取り組んできた研究開発および社会実装に向けた活
動が評価されたものと受け⽌めております。

受賞結果については下記 HP をご参照ください。
https://j-venture.smrj.go.jp/assets/pdf/2025pressrelease_sokuho.pdf

当社は、創業時に当社の社名に込めた思いである「⾳響⼯学（超⾳波）でがん患者さん、そしてそのご
家族に希望に満ちた新たな未来をもたらす」を実現するため、今後も事業推進に邁進してまいります。

以上

https://j-venture.smrj.go.jp/assets/pdf/2025pressrelease_sokuho.pdf